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MAN 19.262 FL/LL-1/4x2 / Kraan - Crane HIAB260

Caractéristiques générales

Marque MAN
Sous-catégorie Ridelle

Plaque d'immatriculation VJ-15-YZ

Relevé du compteur 251.000km
kilométrique
Année de construction 1990

Date de premiére inscription 27-11-1990
Couleur Autrement
Condition Utilisé
Carburant Diesel

Référence MA980253

Caractéristiques

Poids a vide
GVW
Longueur
Largeur

Cabine

15.640kg
19.500kg
1.065cm
260cm

Crewcab



MAN 19.262 FL/LL-1/4x2 / Kraan - Crane HIAB260

Spécifications techniques

Nombre d'axes 2
Configuration des axes 4x2
Transmission Porte-mains
Actifs 198kw
Description

Cargo truck with crane. Platform length 7 Meters Crane HIAB260 26 T/M - 3 x hydraulic, 2 x manual extendable. 4 x side supports

Accessoires
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